
CIG OGGETTO DEL BANDO
ELENCO OPERATORI 

INVITATI / PARTECIPANTI
AGGIUDICATARIO

IMPORTO DI 

AGGIUDICAZIONE

TEMPI DI 

COMPLETAM

ENTO 

DELL'OPERA, 

SERVIZIO O 

FORNITURA

IMPORTO 

SOMME 

LIQUIDATE

4939731AF7

Appalto del servizio Integrato di 

Raccolta Trasporto e Conferimento dei 

Rifiuti. Affidamento alla ATI 

TEKNOSERVICE S.R.L. - GEMA 

 Procedura Aperta ATI 

TEKNOSERVICE S.R.L. - 

GEMA E SOCIETA' 

FALZARANO

ATI TEKNOSERVICE 

S.R.L. - GEMA

€ 79.912.537,00 oltre 

IVA al 10%
31/07/2018 € 15.794.786,53

5256622DB0

Appalto per il Servizio di Direttore per 

l'esecuzione del contratto di raccolta 

trasporto e conferimento dei rifiuti 

urbani e successive varianti

Procedura Aperta Dott. Chiara 

Vincenzo, Ing. Pennacchio 

Francesco Saverio,                                

Ing Abbate Andrea e Studio 

associato Envisys

Studio Associato 

Envisys

€ 237.576,00 (oltre 

cnpaia e IVA)
31/07/2018 € 118.103,09

5761048733
Affidamento della realizzazione di un 

Centro di Raccolta in via Selva Piccola

Procedura Aperta: 97 

partecipanti
CO.GE SRL 

€ 571.364,92 oltre 

IVA
31/03/2016 € 309.673,27

60001654CB 

Servizio di conferimento e recupero di 

materiale proveniente da raccolta 

differenziata - PROROGA 

Art.57 c.5 lett.a) D. Lgs 

163/2006
HELIOS srl

€ 3.600.000,00 oltre 

IVA 10%
11/02/2018 € 3.257.092,02

ANNO 2017

Struttura proponente: Settore Ambiente - Ciclo Integrato e Raccolta Differenziata



X8311D067F

Servizio di gestione coordinamento e 

inserimento dati per il controllo della 

tracciabilità dei rifiuti anno 2015 alla 

società Microambiente

 Procedura n - HCS srl e Società 

Microambiente s.r.l. 
HCS Srl

€ 15.000,00 oltre IVA 

22%
31/03/2017 € 15.000,00

Z0A1384355

servizio di messa in sicurezza redazione 

piano di lavoro rimozione e smaltimento 

in impianto autorizzato di materiale 

compatto contenente cemento amianto 

abbandonato su aree pubbliche (anno 

2015).

Procedura Negoziata  NDN 

ECORECUPERI,          GEOS 

ENVIRONMENT E       G.F. 

SERVICE

NDN ECORECUPERI
€ 10.260,00 oltre IVA 

al 10%
29/02/2016 € 773,37

ZEF1A7A256

affidamento incarico professionale di 

supporto al RUP per attività sui rifiuti 

speciali pericolosi

Affidamento diretto aseguito di 

manifestazione di interesse
Ing. Cecere Ferdinando € 14.250 31/05/2018 € 10.741

Z691A727F

affidamento incarico professionale di 

supporto al RUP per attività sui rifiuti 

speciali pericolosi

Affidamento diretto aseguito di 

manifestazione di interesse
Arch. Capiello Lisa € 14.250 31/05/2018 € 10.754

ZA11A7A0EC

affidamento incarico professionale di 

supporto al RUP per attività sui rifiuti 

da roghi tossici o amianto

Affidamento diretto aseguito di 

manifestazione di interesse
ing. Capocotta € 4.750 30/04/2017 € 5.299

ZB11DFE175

affidamento incarico professionale di 

supporto al RUP per attività sui rifiuti 

da roghi tossici o amianto

Affidamento diretto aseguito di 

manifestazione di interesse
ing. Treviglio € 9.500,00 31/05/2018 € 2.964,00



Z3D1C44775F - 

Z2D1C476FB - 

Z6C1C47650 - 

Z181C4753E - 

Z961CA75DE

INTERVENTI IN URGENZA DI 

MESSA IN SICUREZZA 

MATERIALE COMPATTO 

CONTENENTE 

CEMENTO/AMIANTO RINVENUTO 

ABBANDONATO IN VARI SITI 

COMUNALI.

AFFIDAMENTO DIRETTO G.F. Service srl € 8.550,00 30/06/2017 € 8.550,00

63037112E 1

SERVIZIO  DI SELEZIONE 

CARATTERIZZAZIONE PRELIEVO 

E TRASPORTO E SMALTIMENTO 

FINALE DI RIFIUTI ABBANDONATI 

E GIACENTI NELLE AREE 

ADIACENTI AL CAMPO ROM 

TEMPORANEO IN LOCALITà 

MASSERIA DEL POZZO 

COMPRENSIVO DI VARIANTE

PROCEDURA NEGOZIATA 7 

DITTE
G.F. Service srl  €              124.869,60 30/06/2017

€ 38.373,5                                   

saldo

Z841C49646

AFFIDAMENTI SERVIZI 

COMPLEMENTARI SELEZIONE 

CARATTERIZZAZIONE PRELIEVO 

E TRASPORTO E SMALTIMENTO 

FINALE DI RIFIUTI ABBANDONATI 

E GIACENTI NELLE AREE 

ADIACENTI AL CAMPO ROM 

TEMPORANEO IN LOCALITà 

MASSERIA DEL POZZO 

AI SENSI ART. 57 c.5 lett. A) 

D. Lgs 163/2006
G.F. Service srl

 € 36.456                                                

oltre iva 
30/06/2017 36.456,00€          

Z3B1FFBE87

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

PUBBLICAZIONE ESITO DI GARA 

ACQUISIZIONE ATTREZZATURE

PROCEDURA NEGOZIATA 

IMPLEMENTA SRL- 

EDIZIONI SAVARESE SRL - 

MEDIAGRAPHIC SRL - INFO 

SRL

IMPLEMENTA SRL
€ 1321,08                                               

comprensivo iva 
€ 1.321,08



ZEE204479B

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI 

PUBBLICAZIONE INDIZIONE 

GARA CONFERIMENTO PRESSO 

PIATTAFORMA AUTORIZZATA E 

RECUPERO E SMALTIMENTO DI 

MATERIALE DA RACCOLTA 

DIFFERENZIATA  

Affidamento diretto EDIZIONI SAVARESE
€ 2.590                                                            

COMPRENSIVO IVA 
31/12/2017 € 2.590,00

Z631B4CFA7

SERVIZIO DI MESSA IN 

SICUREZZA PIANO DI LAVORO 

RIMOZIONE E SMALTIMENTO IN 

IMPIATO AUTORIZZATO DI 

MATERIALE COMPATTO 

CONTENENTE 

CEMENTO/AMIANTO 

ABBANDONATO IN VARIE 

STRADE CITTADINE

PROCEDURA NEGOZIATA 3 

DITTE 
GEOS ENVIROMENT

 € 39.825                                                        

(oltre IVA)  
31/05/2018 € 26.969,58

Z5E1E043AF

SERVIZIO DISELEZIONE 

CARATTERIZZAZIONE PRELIEVO 

E SMALTIMENTO FINALE DI 

RIFIUTI ABBANDONATI DA 

IGNOTI SU ALCUNE STRADE 

COMUNELI

PROCEDURA NEGOZIATA 5 

DITTE
B&C ECOLOGIA 

 € 30.646,5                                             

(oltre IVA)  
30/09/2017 30.646,50€          

ZCD1F25800

INTERVENTO URGENTE DI 

RIPRISTINO FUNZIONALE DELLE 

CADITOIE E DELLE GRIGLIE 

STRADALI FINALIZZATO A 

PREVENIRE E CONTRASTARE 

FENOMENI IDRAULICI 

PREGIUDIZIEVOLI PER LA 

PUBBLICA INCOLUMITà CON 

ANNESSO INTERVENTO DI 

DEBLATTIZZAZIONE DA 

ESEGUIRSI IN ALCUNE STRADE 

DEL TERRITORIO COMUNALE

PRODEDURA NEGOZIATA 5 

DITTE
ECOGLOBO SRL

 € 35.993,4                                                                   

(oltre iva) 
30/09/2017 € 35.993,40



Z7E1EB069A

SERVIZIO DI CLASSIFICAZIONE 

ED ANALISI ANALISI CHIMICHE 

DI RIFIUTI ABBANDONATI CON 

RELATIVA CARATTERIZZAZIONE 

AI FINI DELLA CORRETTA 

MODALITà DI SMALTIMENTO IN 

CONFORMITà ALLA NORMATIVA 

VIGENTE E DEL SOTTOSTANTE 

TERRENO (TOP-SOIL) E 

PREDISPOSIZIONE DI UN PIANO DI 

RIMOZIONE DEI SUDDETTI 

RIFIUTI

PROCEDURA NEGOZIATA 5 

DITTE

GEA CONSULTING 

SRL

 € 24.950,73                                              

( oltre Iva)  
30/09/2017 € 24.950,73

Z831F8A584

Servizio di gestione coordinamento e 

inserimento dati per il controllo della 

tracciabilità dei rifiuti anno 2015 alla 

società Microambiente

PROCEDURA NEGOZIATA 2 

DITTE

GEPINFORMATICA 

SRL

 € 18.912,03                                             

(oltre IVA)  
30/04/2019

6314522C63

ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI E 

CAMPAGNA DI 

SENSIBILIZZAZIONE A SOSTEGNO 

DELLA RACCOLTA 

DIFFERENZIATA

PROCEDURA APERTA 2 

DITTE
ORAM SRL

 € 1.209.996,8                                              

(oltre IVA) 
31/12/2018

Il Tecnico Istruttore ng. A. Pirozzi Il Dirigente ad Interim Arch. P. Valvo


